segunda-feira, 13 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO 191/2015
Concorrência Pública nº. 001/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/BA.
CONTRATADA: Arruda Engenharia Ltda. Valor Global: R$
1.739.354,80 (um milhão setecentos e trinta e nove mil trezentos e
cinqüenta e quatro reais e oitenta s centavos). Objeto: Construção de
02 (duas) escolas de 04 (quatro) salas nos Povoados de Sapecado e
Baixa da Cainana. Data da assinatura: 06/07/2015. Vigência: 06 (seis)
meses. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F23B0C94D010C64C268A9FD60754179A

		2015-07-13T09:12:31-0300